Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Alfredo Chaves, 14 de setembro de 2020.

DE: Secretaria
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 168/2019
Proposição: Requerimento n° 9/2019

Autoria:

NARCIZO GRASSI

Ementa: REQUERIMENTO Nº 009/2019: Requer, após deliberação do Plenário, que seja
solicitado ao Chefe do Poder Executivo que encaminhe cópia integral do processo de
licitação referente a Tomada de Preço nº 011/2019, em que o Município de Alfredo Chaves
efetivou a contratação de empresa para executar serviço de Implantação de Sistema de
Esgotamento Sanitário no Distrito de Sagrada Família.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação realizada: Resposta Recebida

Descrição: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o Ofício/SEMAF -
PMAC/ n.º 002/2010, em resposta do REQUERIMENTO Nº 009/2019 para as deliberações
necessárias.

Informo que considerando o grande número de páginas (828 pg) não foi possível anexar no
sistema, o documento integral estará tramitando no processo físico, conforme segue a
Vossa Excelência.

Próxima Fase: Para Ciência do Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
33003400340031003A005400